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LED-skrivebordslampe med mye lys 
for store arbeidsflater

Aleksander Borgenhov er en av Norges mest 
prisvinnende industridesignere. Arbeidet hans 
har   resultert i et bredt spekter av vellykkede 
produkter innenfor møbler, belysning, sportsutstyr, 
helse og medisin, shipping og offshore. Han 
sier at god design bør være basert på en god 
 historie - og tilby unike visuelle kvaliteter og 
smarte innovative løsninger.

Split er spesielt godt egnet for store arbeidsflater 
hvor mye lys er nødvendig. Den gir dobbelt så 
mye lys som våre tradisjonelle skrivebordslamper. 
Denne nye skrivebordslampen gjør det enkelt å 
oppfylle kravene i den europeiske standarden for 
innendørs arbeidsplassbelysning, EN 12464-1. 
Med sin grasiøse form og metallkonstruksjon vil 
denne imponerende skrivebordslampen skille seg 
ut i ethvert kontormiljø. Den har en fjærbalansert 
arm i beste Luxo-tradisjon, for maksimal rekkevid-
de og fleksibilitet.

Vår nye skrivebords lampe 
er en fryd for øyet og en 
kraftig kilde til klart, varmt 

lys på arbeidsplassen.

Glamox Luxo Lighting
www.glamoxluxo.no

Split er utstyrt med to spesiallagde 6 watts 
LED-moduler, som er plassert i 30° vinkel i 
forhold til hverandre. Dette gir en ekstra bred lys-
fordeling, og med to LED-moduler dekker lyset på 
denne måten et stort område. Lampehodet forblir 
parallelt med overflaten selv om man beveger 
på armen – noe som gir ergonomisk korrekt 
arbeidsplassbelysning. Split kan dimmes, og den 
er utstyrt med en timer som automatisk kobler ut 
lyset etter 4 eller 9 timer for å spare energi. 

Split har en særegen utforming og god funksjo-
nalitet. Lampehodet er laget av en tynn alumi-
niumsplate som er formet slik at lyset sendes i 
skrå vinkel mot bordplaten. Dette bidrar til Splits 
utmerkede asymmetriske lysfordeling. Den fremre 
delen av lampehodet former et intuitivt håndtak, 
som også skygger for direkte innsyn til lyskildene. 
Dessuten gir formen på spalten i aluminiumspla-
ten et «smilende» og vennlig inntrykk – denne 
skrivebordslampen har virkelig personlighet! 

Utstyrt med dimmer og tidsur

Si hei til Split !

Integrert skjerm og grep

Fås i svart, hvit eller sølvgrå blank lakk

Tilgjengelig med bevegelsessensor
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får du på våre hjemmesider.

Glimrende asymmetrisk lysfordeling
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